6. לאור כל האמור לעיל, לא שוכנעתי כי ייגרם למבקש עיוות דין אם בקשתו תדחה.

7. הבקשה נדחית.

8. הקנס ישולם בתוך 90 יום מהיום. הפסילה שהוטלה על המבקש תחל ביום 16/01/22 בשעה 12:00. על
המבקש להפקיד רישיונו עד למועד זה. בהיעדר רישיון תקף יגיש תצהיר.

9. להודיע לצדדים.

ניתנה היום, כ"ב טבת תשפ"ב, 26 דצמבר 2021, בהעדר
הצדדים.